
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т АН О В Л ЕН ИЕ  
 

от 11. 01.2024  №  14 

 

О внесении изменения в Порядок организации 

питания обучающихся на 2023-2024 учебный год            

в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях муниципального образования                           

«Сафоновский район» Смоленской области 

 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, 

Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в Порядок организации питания обучающихся                                       

на 2023-2024 учебный год в муниципальных общеобразовательных учреждениях 

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (далее - 

Порядок), утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования «Сафоновский район» Смоленской области от 05.09.2023 № 1206, 

изложив абзац 2 пункта 2.4 Порядка в следующей редакции: 

« - для обучающихся 1 - 4 классов (горячий завтрак) – 77 рублей 32 копейки». 

2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления 

Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской 

области от 05.09.2023 № 1206. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              

на и.о. председателя комитета по образованию Администрации муниципального 

образования «Сафоновский район» Смоленской области (О.В. Щербакова). 

 

 

Глава муниципального образования  

«Сафоновский район» Смоленской области                   А.А.Царев



                                                  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

